Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.10/17/564
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000019308:F001
Datum uitspraak 12-12-2017
R-C mr. JCAM Los
Curator mr. P.A. Visser

Algemene gegevens

Naam onderneming

Simon van der Meulen Dankbedekkingen B.V. 17-04-2018
2

Gegevens onderneming

Simon van der Meulen Dankbedekkingen B.V., gevestigd aan de Hoge Bongerd 17-04-2018
84 te (3342 GB) Hendrik-Ido-Ambacht, ingeschreven in het handelsregister 2
onder nummer 24349472, met statutaire zetel Hendrik-Ido-Ambacht.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een dakdekkingsbedrijf. 17-04-2018
2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 1.103.555,00

2015 €1.130.850,00

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

4 17-04-2018

2

Boedelsaldo

17-04-2018
Boedelsaldo
2
€ 78.515,30
10-07-2018
Boedelsaldo
3
€ 59.401,06
Het saldo is lager dan in het vorige verslag nu er al een deel van het salaris
van de curator is betaald.
22-10-2018
Boedelsaldo
4
€ 89.626,06
22-01-2019
Boedelsaldo
5
€ 102.126,06
23-04-2019
Boedelsaldo
6

€ 84.684,45

6) In de afgelopen periode zijn op weg naar de afwikkeling de
boedelschulden alvast voldaan.



Verslagperiode

van
10-1-2018

t/m
17-4-2018

van
18-4-2018

t/m
10-7-2018

van
11-7-2018

t/m
19-10-2018

van
20-10-2018

t/m
22-1-2019

van
23-1-2019

t/m
22-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 30,54 uur
3 56,87 uur
4 7,15 uur
5 8,15 uur
6 7,27 uur

totaal 109,98 uur

17-04-2018

2

10-07-2018
3

22-10-2018
E 4

22-01-2019
ERE

23-04-2019
6



Toelichting bestede uren

In de eerste periode bleek iets meer tijd te zijn besteed. Te weten 39 uur en 17-04-2018
25 minuten. In de huidige verslagperiode is 30 uur en 54 minuten besteed. Het 2
totaal aantal bestede uren komt hiermee op 70 uur en 19 minuten.

In de afgelopen verslagperiode is 15 uur en 17 minuten aan dit faillissement 10-07-2018
besteed. In totaalis nu 87 uur en 25 aan dit faillissement besteed (dat komt 3
overeen met bovengenoemde 87,41 uur).

5) In totaalis nu 103 uur en 7 minuten aan dit failissement besteed. 22-01-2019
5

Uren in verslagperiode 7 uur en 27 minuten waarvan 23-04-2019

curator: 18 minuten en 6

failissementsmedewerker: 7 uur en 9 minuten

Totaal bestede uren: 110 uur en 40 minuten.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1) Enig aandeelhouder en bestuurder is Simon van der Meulen Holding B.V. Na 10-07-2018
het 3

overlijden van de bestuurder en naamgever van die vennootschap is de enig

bestuurder
de heer 1.I. Lefeber in zijn hoedanigheid van executeur testementair.

1.2 Lopende procedures
Geen. 10-07-2018
3

1.3 Verzekeringen

1) 10-07-2018
In verband met het afronden van één project is een aantal verzekeringen nog 3

niet direct

opgezegd.

3)

Inmiddels zijn alle verzekeringen beéindigd.



1.4 Huur

1)

De curator heeft na verkregen toestemming van de rechter-commissaris de
huur voor

de loods aan de Nijverheidsweg 32 in Hendrik-Ido-Ambacht opgezegd.

3)

Nadien bleek gefailleerde ook nog een garagebox te huren. Die huur is
eveneens beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

1)

Het overlijden van de heer Van der Meulen in oktober 2017 zonder geschikte
opvolging

of mogelijkheid tot overname door derden van de bedrijfsactiviteiten is als
oorzaak

opgegeven. De curator onderzoekt dit nog.

4)
Uit het onderzoek is naar voren gekomen dat wijlen de heer Van der Meulen
inderdaad een solistisch bestuurder was. Veel afspraken zijn niet of niet

volledig gedocumenteerd waarbij de curator van mening is dat dit geen verwijt

richting erfgenamen moet kunnen zijn. Verder stelt de curator vast dat wijlen
de heer Van der Meulen zeer kort ziek geweest is. Er is daardoor sprake van
een zeer gebrekkige bedrijfsopvolging. Na het overlijden is nagenoeg direct
een groot verschil van inzicht ontstaan tussen de erfgenamen en de beoogde
familieleden die het bedrijf zouden moeten voortzetten. Dit heeft ertoe geleid

dat degene die over de kennis en competenties beschikte om het bedrijf voort

te zetten, ontslag hebben genomen en een eigen onderneming hebben
opgestart. De curator merkt hierbij overigens op dat hij geen indicaties heeft
voor onrechtmatige concurrentie.

10-07-2018

3

10-07-2018
3

22-10-2018
Ek



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

10-07-2018
Personeelsleden
4 3
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
10-07-2018
Personeelsleden
3
4
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
15-12-2017 2 de overige werknemers hadden reeds zelf ontslag genomen.
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
Geen nadere werkzaamheden voorzien. 10-07-2018
3
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 10-07-2018

3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris garagebox € 150,00
inventaris € 8.200,00
totaal € 8.350,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

2)

- De curator heeft de ter plaatse aanwezige inventaris en voorraad na
verkregen toestemming van de rechter-commissaris ondershands verkocht.

- Het wagenpark waaronder ook een tweetal financial lease wagens is op een
openbare internet veiling verkocht door Trooswijk.

- De voorraad en inventaris heeft gezamenlijk € 8.200,-- (inclusief BTW)
opgeleverd. Het wagenpark heeft na afdracht van de kosten € 51.022,03
(inclusief BTW) opgeleverd. Aan de leasemaatschappijen is een afkoopbedrag
van € 8.913,58 betaald (inclusief BTW) zodat uiteindelijk € 42.108,45 voor de
boedel is overgebleven.

Gefailleerde bleek elders nog een garagebox te hebben gehuurd met los
materiaal en materieel. Gezien de geringe waarde van een en ander en de
doorlopende huur, was een snelle ontruiming geboden. Er is een koper
gevonden die bereid was alles mee te nemen en € 150,00 inclusief BTW te
betalen. Die kwestie is daarmee afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2)
Het bodemvoorrecht is van toepassing, maar in het onderhavige faillissement
niet van belang nu er geen ander strijdig recht is op de opbrengst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

2)
De curator beziet nog of nu alles is opgeruimd en zal met Troostwijk
controleren of voor alle voertuigen vrijwaringsbewijzen zijn overgelegd.

6) Dit alles is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

2)
Begrepen in de opbrengst van de inventaris.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

17-04-2018
2
10-07-2018
i3
17-04-2018
i 2
17-04-2018
2
23-04-2019
& 6
17-04-2018
g 2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
saldo bankrekening € 1.600,28
retitutie taxatiekosten €907,50
totaal € 2.507,78

Toelichting andere activa

2)
- Van een bankrekening is het saldo verkregen.

- Met Troostwijk is overeengekomen dat zij de eerder betaalde taxatiekosten

Boedelbijdrage

€0,00

terugbetaalt nu zij het wagenpark heeft mogen veilen.
- Verkoopopbrengst andere activa respectievelijk € 1.600,28 en € 907,50.

3.9 Werkzaamheden andere activa

2)
Verder onderzoek.

De curator wenst nog enkele onderdelen van de administratie verder te laten

onderzoeken.

4)
Dit onderdeel is inmiddels afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Lijst ten tijde van het faillissement volgens
administratie gefailleerde.

Ontvangen betaling debiteur
Ontvangen betaling debiteur

Laatste schikking met pre faillissements
debiteur

totaal

Omvang

€ 124.500,00

€ 124.500,00

Opbrengst

€ 14.105,77

€ 30.225,00
€ 12.500,80

€ 12.500,00

€ 69.331,57

17-04-2018
2

17-04-2018
2

10-07-2018
3

22-10-2018
Ek

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

2) 17-04-2018
Er zijn geen additionele bedragen ontvangen. 2
4) 22-10-2018
De curator laat in de komende verslagperiode nog eens goed door de 4

mogelijke vorderingen op derden heen gaan, maar er dient voorzichtig
rekening mee te worden gehouden dat er geen aanvullende bedragen meer
incasseerbaar zijn.

De discussie met de debiteuren spitst zich toe op de omvang van de
garantieverplichting die de debiteuren contractueel mogen verrekenen. Binnen
de branche wordt standaard met 10% gerekend. Daarnaast zijn er nog
discussies over schades bij het uitvoeren van de werkzaamheden het
afgelopen jaar en wordt specifiek verweer gevoerd dat de werkzaamheden
niet volledig zouden zijn afgerond waardoor additionele kosten moesten
worden gemaakt.

Verder zal de curator laten bezien in hoeverre er nog omzetbelasting kan
worden terugbetaald over het onbetaalde deel van de vorderingen op

debiteuren.
5) 22-01-2019
Na verkregen toestemming van de rechter-commissaris is met de laatste 5

debiteur een schikking getroffen.

Een aantal debiteuren heeft om uiteenlopende redenen (een deel van) de
vorderingen niet betaald. De curator acht het echter niet zinvol hier nog werk
van te maken. In bijna alle gevallen is de BTW verlegd zodat er geen
omzetbelasting over het onbetaalde deel kan worden teruggevorderd op
grond van artikel 29 lid 1 wet OB.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

2) 17-04-2018
Voortzetting incasso. Zoals te doen gebruikelijk in bouw-gerelateerde 2
faillissementen verloopt het incasso uiterst moeizaam.

In de afgelopen periode zijn de incasso-inspanningen voortgezet. Van een 10-07-2018
debiteur is toezegging ontvangen dat op uiterst korte termijn nog een 3
aanzienlijk bedrag zal worden betaald.

4) 22-10-2018

- Afronden incassowerkzaamheden. 4
- Bezien in hoeverre er omzetbelasting kan worden teruggevraagd.

5) 22-01-2019
Voor dit onderdeel zijn geen nadere werkzaamheden voorzien. 5

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

2)

Voor een tweetal voertuigen bleek nog een lopende financial lease
overeenkomst van kracht te zijn. De curator heeft deze overeenkomsten in
overleg met het veilinghuis en na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris afgekocht. Op deze wijze kon een aanzienlijke overwaarde
worden gerealiseerd.

5)
De vervoermiddelen hebben € 51.022,03 opgebracht waarop € 8.913,58 in
mindering strekt in verband met afkoop van de leasemaatschappijen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen.

5.6 Retentierechten

Geen

5.7 Reclamerechten

Geen

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

2)
Geen nadere werkzaamheden voorzien.

17-04-2018

2

22-01-2019
ERE

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018

3

10-07-2018
3

17-04-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Tijdens het faillissement is één project afgerond na verkregen toestemming
van de rechter-commissaris.

6.2 Financiéle verslaglegging

Alle materialen waren door de betreffende debiteur reeds ingekocht ten einde
de continuiteit van de werkzaamheden te waarborgen. Uiteindelijk is er door
de boedel € 12.500,80 gefactureerd en ontvangen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Nu dit project is afgerond zijn er geen werkzaamheden voorzien,

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er bleek geen animo voor een doorstart te zijn.

6.5 Verantwoording

Ter zake heeft de curator nog kortstondig rondgekeken, maar verder geen
onnodige werkzaamheden verricht. Er is ook geen enkele gegadigde uit eigen
beweging naar voren gekomen.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018

3

10-07-2018
3

10-07-2018
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

1) Eris al de nodige administratie ingeleverd. Deze zal nog nader worden 10-07-2018
onderzocht. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

1) 10-07-2018
Depot jaarrekeningen 3
Jaar: - Deponering:

2003 - 20-10-2004

2004 - 14-10-2005

2005 - 17-04-2007

2006 - 11-12-2007

2007 - 09-03-2009

2008 - 15-12-2009

2009 - 15-12-2010

2010 - 20-09-2011

2011 - 08-01-2013

2012 - 06-08-2014

2013 -27-03-2015

2014 - 29-07-2016

2015-16-11-2017

Eris dus afwisselend tijdig en te laat gedeponeerd. De curator neemt dit

aspect mee in

de beoordeling van de administratie.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

1) n..t. 10-07-2018
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

1) Hier wordt geen nader onderzoek naar gedaan nu een eventuele vordering 10-07-2018
uit hoofde =
van volstorting al lang verjaard zou zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

17-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
2

2)
In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

2)
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

2)
Nader onderzoek administratie.

3) Het onderzoek naar de administratie is nog niet afgerond. Hierbij blijft
moeizaam dat er geen recente boekhouding is aangeleverd, maar dat slechts
onderliggende stukken voorhanden zijn.

4)

De curator zal in de komende verslagperiode met de vereffenaar van de erfenis
en de betrokkenen in overleg treden om tot een afronding te komen. Op dat
moment moet ook nog eens worden gekeken in hoeverre de curator
behulpzaam kan en moet zijn bij de afwikkeling van de gelieerde Holding
vennootschap.

5)
Er behoeft naar het zich nu laat aanzien geen verder overleg plaats te vinden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 36.705,85

Dit betreft een tweetal vorderingen van het UWV.

Daarnaast een vordering van de verhuurder van de garagebox.

Tevens is in dit bedrag begrepen het salaris curator op basis van de eerste
tussentijdse salarisbeschikking.

€17.441,61

Er resteren nu slechts de vorderingen van de verhuurder en het UWV.

Ten tijde van de afwikkeling zal er rekening mee moeten worden gehouden dat
erover de boedelperiode omzetbelasting is verschuldigd.

€0,00

6) De boedelvorderingen zijn allemaal voldaan nu duidelijk was dat er ruim
voldoende actief was.

17-04-2018
E 2
17-04-2018
] 2
10-07-2018
= 3
22-10-2018
E§4
22-01-2019
] 5
10-07-2018
E 3
22-10-2018
EE4
23-04-2019
EEG



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.137,12 17-04-2018

2

2)

De bestuurder is gewaarschuwd voor mogelijke aansprakelijkheden voor
fiscale schulden en verzocht er op toe te zien dat er zo nodige alsnog correcte
aangiftes worden verzorgd over de pre-faillissements periode.

€ 25.904,70 10-07-2018
3

€ 52.152,70 22-10-2018
E 4

Inclusief de aansprakelijkstelling ex artikel 43 Invorderingswet voor de
schulden van de fiscale eenheid. Bij de afwikkeling zal de curator er op toezien
dat er vanuit die aansprakelijkstelling geen dubbeltelling plaats vindt.

€ 40.389,70 22-01-2019
5

5)

Met de belastingdienst vindt nog overleg plaats. Bovendien is de voormalig
administrateur van de vennootschap verzocht nog eens te kijken of er iets aan
ambtshalve aanslagen valt te doen.

€52.152,70 23-04-2019
6

6) De curator heeft de werkzaamheden inzake de correctie van de fiscale
vordering nagenoeg afgerond. De voormalig boekhouder is bereid gevonden
alsnog de laatste aangifte omzetbelasting te verzorgen nadat vanuit de
administratie de benodigde gegevens waren aangeleverd. De fiscale claim
inzake de fiscale eenheid van € 26.248,00 berust grotendeels op een
ambtshalve aanslag omzetbelasting (die waarschijnlijk zal vervallen nu er
aangifte is gedaan) en aansprakelijkstelling voor de OB 29 lid 7 claim die
eveneens zal vervallen wanneer de onderhavige vennootschap die vordering
integraal voldoet.

Naar het oordeel van de curator zal eer uiteindelijk een fiscale claim resteren
van circa € 25.000,00. Die claim neemt nog af naargelang de concurrente
crediteuren worden betaald.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 6.838,95 10-07-2018
3

8.4 Andere pref. crediteuren

22-01-2019

5) m5

Zekerheidshalve wordt bij de voormalig werknemers nagegaan of nu alles is
vergoed door het UWYV,



8.5 Aantal concurrente crediteuren

19

21

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€178.003,84

€181.889,80

€192.815,17

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

2)
Nog niet te overzien.

De curator voorziet dat de boedelvorderingen in ieder geval voldaan kunnen
worden en de preferente crediteuren gedeeltelijk. Of er voor de concurrente
crediteuren een uitkering beschikbaar komt is naar de stand van de boedel op
dit moment uiterst twijfelachtig.

De vooruitzichten voor de concurrente crediteuren zijn enigszins verbeterd,
hoewel het te vroeg is in dit stadium definitieve uitspraken te doen.

5)
Naar de huidige stand van zaken zouden ook de concurrente crediteuren een
uitkering tegemoet kunnen zien.

17-04-2018

2

10-07-2018
3

23-04-2019
6

17-04-2018
2

10-07-2018
3

23-04-2019
6

17-04-2018
2

10-07-2018

3

22-10-2018
E 4

22-01-2019
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

2)
Er zijn geen bijzondere werkzaamheden voorzien.

5)
De curator heeft de afgelopen periode vooruitlopend op de afwikkeling overleg
gevoerd met de belastingdienst en het UWV.

6)

- Het personeel is aangeschreven in verband met mogelijke restclaims, maar
heeft daar niet op gereageerd.

- Afronding fiscale kwesties.

- Betrokkenen zijn kopieén van de crediteurenlijsten gestuurd ter
beoordeling.

- De curator laat nog één maal de correspondentie nazien ten einde er zeker
van te zijn dat er geen crediteuren over het hoofd worden gezien.

- Verificatievergadering.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

1) N.v.t.

9.2 Aard procedures

1) N.v.t.

9.3 Stand procedures

1) N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

1) Er zijn de curator geen procedures bekend.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

17-04-2018
2

22-01-2019

5

23-04-2019
6

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3

10-07-2018
3



2)
- De curator zet het incasseren van de vorderingen op debiteuren voort.
- Het boekenonderzoek wordt zo mogelijk afgrond.

3)
- voortzetting debiteurenincasso
- vervolg boekenonderzoek

4)

- Afronding debiteurenincasso

- Bespreking met betrokkenen

- zo nodig voorbereidingen treffen voor een te beleggen verificatievergadering.

5)

- Alvast uitbetalen boedelschulden;

- Afronden discussie over de hoogte van de fiscale schulden;

- Aanschrijven personeel in verband met mogelijke restvorderingen;
- Voorbereiding verificatievergadering.

6)
- Afronden fiscale kwesties
- Verificatievergadering

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien.

4)
De curator heeft goede hoop binnen een half jaar tot afwikkeling te kunnen
geraken.

5)
Nu er - naar het zich nu laat aanzien - een uitkering volgt, voorziet de curator
iets meer tijd nodig te hebben om tot een ordentelijke afwikkeling te komen.

6)

De curator voorziet thans afwikkeling binnen zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

21-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

2)
Zie hierboven.

Idem.

17-04-2018
2

10-07-2018
E 3
22-10-2018
Bk
22-01-2019
EE
23-04-2019
Ek
10-07-2018
3
22-10-2018
Ek
22-01-2019
ER
23-04-2019
Ek
23-04-2019
E 6
17-04-2018
E 2
10-07-2018

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


